Num. CCCCXXXVIII. 1249. 17. Dec. Ex Originali:
	Nullus delegatus aut subdelegatus potest Canonicos majoris Eccliae excommmucare, nisi mandatum habuerit in litteris expressum.

	Num. CCCCXXXIX. 1249. 18. Dec. Ex Originali:
	Facultas papalis data Epo Rat. absolvendi eos, qui subjacent interdicto.

	Num. CCCCXL. 1249. 18. Dec. Ex Originali:
	Papae Innocentii IV. Confirmatio Statuti, quod nullus Canonicorum in Ecclesia maj. Ratisbon, fructus praebendae percipere possit, nisi residentiam fecerit.

	Num. CCCCXLI. 1249. 18 Dec. Ex Originali:
	Innnocentius Papa IV. confirmat Statutum, de non recipiendis suspectis aut levis famae in Ecclia cathedrali Ratisbonensi.

	Num. CCCCXLII. 1249. 18. Dec. Ex Originali:
	Licentia data duobus Vicariis, celebraadi in majori altari Eccliae Ratisbon.

	Num. CCCCXLIII. 1249. 18. Dec. Ex Originali:
	Statuti Confirmatio papalis, quod administratio proventuum communium nom ad Praepositum, sed ad Canonicum spectet in maj. Ecclesia Ratisbon.

	Num. CCCCXLIV. 1249. 18. Dec. Ex Originali.
	Domus canonicales personis inhonestis non locentur.

	Num. CCCCXLV. 1249. 23. Dec. Ex Originali:
	Papa Innocentius IV. confirmat Capitulo cathedrali Ratisbon. Incorporationem Parochiae Riekofen.

	Num. CCCCXLVI. 1250. 31. Jan. Ex Originali:
	Licentia, divina celebrandi in Civitate et Dioecesi Ratisbon. tempore interdicti.

	Num. CCCCXLVII 1260. 31 Jan. Ex Originali:
	Inhibitorium, ne suspecti, levis opinionis, aut laesae famae in Canonicos Ecclesiae maj. Ratisbon. suscipiantur.

	Num. CCCCXLVIII. 1250. 31. Jan. Ex Originali:
	Confirmatio Statuti, quod de Parochiis Civitatis et Dioecesis Ratisbon. pro Cathedratico ultra summam duorum solidorum non exigatur.

	Num. CCCCXLIX. 1250. 17. Maii. Ex Originali:
	Unio Hospitalis in pede pontis Ratisbon. cum Ecclia S. Magni per Albertum Epum Rat. rescinditur.

	Num. CCCCL. 1250. 22. Nov. Ex Originali:
	Circulare Capituli Cathedralis Ratisbon. pro impetrando subsidio charitativo ad fabricam Ecclesiae Cathedralis.

	Num. CCCCLI. 1250. 25. Nov. Ex Originali:
	Circulare Epi Raliabon. Alberti I. ad Clerum suae Dioecesi pro impetrando subsidio ad fabricam Ecclesiae cathedralis.

	Num. CCCCLII. 1250. 18. Dec. Ex Originali:
	Recognitio Ducis Ottonis, jux patronatus Paroohiae Umelsdorf spectare ad Epum Ratisbon.

	Num. CCCCLIII. 1251. 29. Julii. Ex Originali:
	Concordia inter Clerum et Civitatem Ratisbon. facta.

	Num. CCCCLIV. 1252. 5. Martii. Ex Originali:
	Mundiburdium concessum ab Ottocaro rege Bohemiae ceu Duce Austriae Episcopi Ratisbon. ratione honorum Epatus Rat. in Austria sitorum.